
     Uchwała Nr XLIII/174/2010 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 26 lutego 2010r. 

 

w sprawie określenia zasad wydzierżawiania nieruchomości nr 241/1                                       

na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

            Na podstawie art. 18 ust.2  pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  i art. 37 

ust. 4 ustawy z dnia 31 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz.U. z 2000 roku  Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Rada Gminy w Brzeżnie wyraża zgodę   na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony 

dłuższy niż  3 lat na działkę nr 241/1 o powierzchni 9.7203 (RVI-5.7893, ŁIV-2.0474, N- 

1.8836), położoną w obrębie ewidencyjnym Brzeżno. 

 

§ 2 

Rada Gminy w Brzeżnie wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia tej umowy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                            Jacek Szablewski 


